BANDO DI GARA

SEZIONE I:

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza.

Documenti reperibili su www.ariaspa.it e www.provincia.mb.it.

SEZIONE II:

OGGETTO DELL'APPALTO: procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., per l'affidamento di lavori di ripristino strutturale e manutentivo del Ponte di Via Colleoni sito nel Comune di Agrate Brianza (MB), tramite Piattaforma Sintel di Aria S.p.A., con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 36 comma 9 bis del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., e con inversione procedimentale ai sensi dell'art. 133 comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

CIG 947564097D

CUP D97H21006250002 **CUI** L02254070150202200016

CPV-principale: 45233141-9 "Lavori di manutenzione stradale"

Divisione in lotti: no.

Opzioni: no.

Entità dell'appalto IVA esclusa:

Importo a base d'asta:€357.324,01Oneri non soggetti a ribasso:€69.772,93Valore stimato dell'appalto:€427.096,94

Durata dell'appalto: 180(centottanta) giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.

SEZIONE III:

INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: indicate nel disciplinare di gara.

SEZIONE IV:

PROCEDURA:

Tipo di procedura: aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Criteri di aggiudicazione: con applicazione del criterio del minor prezzo mediante inversione procedimentale, ai sensi degli artt. 36, comma 9-bis e 133, comma 8 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Termine ricevimento domande di partecipazione: 16/01/2023 ore 9:00.

Data della gara: 16/01/2023 ore 09.30.

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni.

Informazioni complementari: indicate nel disciplinare di gara.

Responsabile Unico del Procedimento di gara ai sensi dell'art. 31 del Codice: Ing. Salvatore Comi Responsabile del Servizio Tecnico del Comune di Agrate Brianza.

Responsabile della Procedura di gara: Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè - Direttore della Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza.

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè